

C.J. BYG SILKEBORG ApS
Funder Bakke 26 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 61 50 47

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024

Christoffer Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.J. BYG SILKEBORG ApS Funder Bakke 26 A 8600 Silkeborg Telefon: 20774037 CVR-nr.: 34 61 50 47 Stiftet: 28. juni 2012 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Johnsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25A, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Gødvad Bakke 23 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 785 t.kr. mod 859 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	784.552	858.928
1 Personaleomkostninger	-514.730	-544.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.262	-51.691
Driftsresultat	236.560	263.234
Indtægt af kapitalinteresse	-7.658	25.000
Andre finansielle indtægter	14.038	13.498
Øvrige finansielle omkostninger	-8.640	-7.475
Resultat før skat	234.300	294.257
2 Skat af årets resultat	-53.727	-59.241
Årets resultat	180.573	235.016
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.658	25.000
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	127.231	151.116
Disponeret i alt	180.573	235.016

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.143	262.405
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.143</u>	<u>262.405</u>
4	Kapitalinteresse	113.409	121.067
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.409</u>	<u>121.067</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>342.552</u>	<u>383.472</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.722	11.267
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	800.485	350.949
	Andre tilgodehavender	11.340	11.340
	Periodeafgrænsningsposter	13.028	11.542
	Tilgodehavender i alt	<u>1.202.575</u>	<u>385.098</u>
	Likvide beholdninger	<u>169.400</u>	<u>771.475</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.371.975</u>	<u>1.156.573</u>
	Aktiver i alt	<u>1.714.527</u>	<u>1.540.045</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.409	96.067
	Overført resultat	918.254	791.023
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>1.147.663</u>	<u>1.025.990</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	19.736	16.829
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.736</u>	<u>16.829</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	128.332	165.858
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.332</u>	<u>165.858</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	38.000	38.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.039	8.640
	Selskabsskat	40.820	20.980
	Anden gæld	188.937	262.948
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.796</u>	<u>331.368</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>547.128</u>	<u>497.226</u>
	Passiver i alt	<u>1.714.527</u>	<u>1.540.045</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	71.067	639.907	57.200	848.174
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	25.000	151.116	58.900	235.016
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	96.067	791.023	58.900	1.025.990
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-7.658	127.231	61.000	180.573
	80.000	88.409	918.254	61.000	1.147.663

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	456.864	487.864
Pensioner	54.432	50.034
Andre omkostninger til social sikring	3.434	6.105
	<u>514.730</u>	<u>544.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.820	56.980
Årets regulering af udskudt skat	2.907	2.261
	<u>53.727</u>	<u>59.241</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	491.443	491.443
Kostpris 31. december 2023	<u>491.443</u>	<u>491.443</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-229.038	-177.347
Årets afskrivninger	-33.262	-51.691
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-262.300</u>	<u>-229.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>229.143</u>	<u>262.405</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2023	96.067	71.067
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.658	25.000
Opskrivninger 31. december 2023	88.409	96.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	113.409	121.067

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos C.J. BYG SILKEBORG ApS
Gødvad Bakke 23 ApS, Silkeborg	50 %	226.818	-25.641	113.409
		226.818	-25.641	113.409

5. Gældsforpligtelser

Der specificeres således:

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	166.332	38.000	128.332	0
	166.332	38.000	128.332	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejendomsforbehold i Opel Movano på i alt 243 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 229 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christoffer Johnsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christoffer Johnsen

Direktør

ID: 181cd715-283f-49a6-bdd5-3e97aa12053a

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 06:15:18

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 08:02:46

Underskrevet med MitID



Christoffer Johnsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christoffer Johnsen

Dirigent

ID: 181cd715-283f-49a6-bdd5-3e97aa12053a

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 05:59:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8c401fzMHqs251751135

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.